Kraftsteckschlüssel-Satz, 10-tlg., 1/2", CrMo, tief, 6-kant 13-24 mm
Inhalt
6-kant
1/2", tief
13 mm 22099/K13
14 mm 22099/K14
15 mm 22099/K15
16 mm 22099/K16
17 mm 22099/K17
18 mm 22099/K18
19 mm 22099/K19
21 mm 22099/K21
22 mm 22099/K22
24 mm 22099/K24
Bezeichnung SW Antrieb tlg. Art. Nr.
Kraftsteckschlüssel-Satz 13-24 mm 1/2" 10 1010/12T
Kraftsteckschlüssel-Satz, 17-tlg., 3/4", CrMo, 6-kant 19-55 mm
Inhalt
6-kant
3/4", standard
19 mm 22600/K19
21 mm 22600/K21
22 mm 22600/K22
24 mm 22600/K24
27 mm 22600/K27
30 mm 22600/K30
32 mm 22600/K32
33 mm 22600/K33
34 mm 22600/K34
35 mm 22600/K35
36 mm 22600/K36
38 mm 22600/K38
40 mm 22600/K40
41 mm 22600/K41
46 mm 22600/K46
50 mm 22600/K50
55 mm 22600/K55
Bezeichnung SW Antrieb tlg. Art. Nr.
Kraftsteckschlüssel-Satz 19-55 mm 3/4" 17 5240
Kraftsteckschlüssel-Satz, 8-tlg., 3/4", CrMo, 6-kant 22-38 mm
Inhalt
6-kant
3/4", standard
22 mm 22600/K22
24 mm 22600/K24
27 mm 22600/K27
28 mm 22600/K28
30 mm 22600/K30
32 mm 22600/K32
36 mm 22600/K36
38 mm 22600/K38
Bezeichnung SW Antrieb tlg. Art. Nr.
Kraftsteckschlüssel-Satz 22-38 mm 3/4" 8 1010/34
Kraftsteckschlüssel-Satz, 8-tlg., 3/4", CrV, tief, 6-kant 22-38 mm
Inhalt
6-kant
3/4", tief
22 mm 22699/K22
24 mm 22699/K24
27 mm 22699/K27
28 mm 22699/K28
30 mm 22699/K30
32 mm 22699/K32
36 mm 22699/K36
38 mm 22699/K38
Bezeichnung SW Antrieb tlg. Art. Nr.
Kraftsteckschlüssel-Satz 22-38 mm 3/4" 8 1010/34T
Kraftsteckschlüssel-Satz, 8-tlg., 1", CrMo, 6-kant 27-50 mm
Inhalt
6-kant
1", standard
27 mm 22800/K27
30 mm 22800/K30
32 mm 22800/K32
36 mm 22800/K36
38 mm 22800/K38
41 mm 22800/K41
46 mm 22800/K46
50 mm 22800/K50
Bezeichnung SW Antrieb tlg. Art. Nr.
Kraftsteckschlüssel-Satz 27-50 mm 1" 8 5250
Steckschlüssel /// Kraftsteckschlüssel
www.condorwerkzeug.com 49
2